
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 28.03.2024 17:37

Masážní válec Acra D85 - roller - oranžový

Cena: 170,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 05-D85-OR
Výrobce: Acra
Kategorie: Masážní pomůcky

Masážní válec Acra D85 - roller - oranžový
Masážní válec - roller ORANŽOVÝ, je moderní pomůcka pro účinnou masáž těla a také pro nácvik koordinace pohybů.
Válec je vyrobený z odolné, nárazuvzdorné polyetylenové hmoty se ztužujícím polypropylenovým válcem uprostřed.

Na válci je pak navařena vrstva tuhého pěnového polyetylenu. Povrchová struktura s výstupky a prohlubněmi je účinný masážní prostředek a při cvičení masíruje tělo,
zajišťuje hlubší a přesnější svalovou stimulaci. Napomáhá tím uvolňování svalového napětí a k hloubkové masáži. Tím napomáhá odbourávání bolesti zad, kloubů a
používáním.

Používáním válce dochází také ke zpevňování postavy. Válec je také určený ke zlepšování stability a koordinaci pohybů, urychlení zotavení po tréningu, snižuje riziko
zranění, zvyšuje průtok krve v těle a urychluje léčbu poranění. Používá se jednotlivě i při skupinových cvičeních jógy, pilates či tréninku bojových umění.

Technický popis:
- maximální nosnost: 150 kg
- průměr: 14 cm
- délka: 33 cm
- výrazná struktura povrchu s výstupky k masáži těla při cvičení
- vyztužení uvnitř - polypropylenový válec
- materiál: polyetylenová (PE) tuhá pěnová hmota
- vhodný pro zlepšování stability a koordinaci pohybů
- uvolňuje svalové napětí, podporuje krevní oběh
- posiluje svaly po zranění vyrobeno ze zdravotně nezávadného materiálu
- výrobce: Acra


